1. Саратовская область  Озинский муниципальный район
Совет Заволжского муниципального образования
 Двенадцатое  заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 22
от 17 января 2022  года
О  прекращении полномочий депутата Совета Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области   Автархановой А.А. в связи с отставкой по собственному желанию

Согласно Устава Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, статья 27, пункт 1.2, Совет  Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. В соответствии с Уставом  Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, статья 27, пункт 1.2, прекратить полномочия депутата Совета Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области Автархановой Анны Андреевны в связи с отставкой по собственному желанию.
 2. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой
         3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Заволжского
       муниципального образования                                             Т.А.Аксашева